PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.12.2020 г.                                                                                                                        № 92-а

с.Уртам  Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменений в решение Совета Уртамского сельского поселения  от 31.05.2013г. № 15 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования Уртамского сельское поселение»

На основании Закона Томской области от 31 октября 2019года № 107-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,
Совет Уртамского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Уртамского сельского поселения  от 31.05.2013г. № 15 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования Уртамского сельское поселение» следующие изменения:

а) приложение 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы,  обладающего правами юридического лица, в  органе местного самоуправления муниципального образования Уртамского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложения 1;

б) приложение 2 «Размеры окладом за классный чин муниципальных служащих муниципального образования «Уртамского сельское поселение»»,  изложить в новой редакции согласно приложению 2.

 2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке  и разместить на    официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Уртамское сельское поселение» в сети Интернет по адресу – http://urtam.kozhreg.ru/
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2021года
Председатель совета
                   Кузнецова Т.И.

          И.о. Главы поселения                             Лёвкина Е.А.

	Приложение 1

	к решению Совета

	Уртамского сельского поселения

	от "29"12_____ 2020      г. №92-а

Таблица 1. Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по

должностям муниципальной службы,  обладающего правами юридического лица, в  органе местного самоуправления муниципального образования Уртамского сельского поселения

	№

	Наименование
должности

	 Группа должностей
	Должностной

оклад (рублей
в месяц)

	Ежемесячное

денежное

поощрение

(должностных
окладов)

	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	старшая
	5778
	1,0

	Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	5476
	1,0

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	5421
	1,0

	Заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	5257
	1,0

	Заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	старшая
	5147

	1,0

	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	старшая
	5038
	1,0

	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования
	старшая
	4928
	1,0

	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования
	старшая
	4819
	1,0

	Руководитель отдела в структуре администрации муниципального образования
	старшая
	4709
	1,0

	Руководитель отдела в структуре администрации муниципального образования

старшая

4600
1,20
Заместитель руководителя отдела в структуре администрации муниципального образования

старшая

4490
1,15
Инспектор контрольно-счётного органа

старшая

4381
1,10
Главный специалист по управлению делами

старшая

3603,56
1,48
Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный договор)
старшая
3729
1,2
Ведущий специалист
старшая
3614
1,2
Специалист 1-й категории
младшая
2481,30
1,70
Специалист 2-й категории
младшая
2321
1,50
Специалист
младшая
2234
1,90
Специалист
младшая
2234
1,90
Специалист
младшая
1229
1,10

	Приложение 2

	к решению Совета

	Уртамского сельского поселения

	от " 29 "12          2020  г. № 92-а

Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального

образования  Уртамского сельского поселения
	Группа должностей
	Наименование классного чина муниципального служащего
	Размер оклада за классный   чин

	1

класс
	2

класс
	3

класс

	Старшая
	референт муниципальной службы в Томской области
	1504
	1254
	         1169

	Младшая
	секретарь муниципальной службы в Томской области
	1003
	920
	753

PAGE
3